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	Pergjegja ne kete eshte gjasate reale jane se po do te deshtoj. Mirepo per lexuesin eshte mire te dihen edhe shkaqet.


Gjetja e nje zgjidhje per emerimin e Presidentit pres qe te deshtoj. Ky deshtim vjen si rrjedhoj e rrethanave te krijuara pas arrestimit te Hashimit. Ka qene marreveshje e tandemit Hashim-Isa qe PDK te futet ne qeverisje dhe Vlora Citaku te behet Presidente. Kur kete e ka kutpue Rambo, doli me kerkesen qe ai te behet President. Kete ky e ka bere per te rritur pazarin jo se realisht ka pritur qe te behet President. Realizimi i ketij pazari tani eshte veshtire i realizueshem. Rambo eshte njefare bosi i krimit po kontrollohet nga boset tjere. Ky eshte mesuar qe ne pazare te boseve te nxjerre perfitime te medha, ia ka dal shpesh. Me arrestimin e Hashimit, jane perzier e peshtjell fuqite e veprimit te boseve. Qendra e strukturave te mshefta serbe qe kotrollon boset e krimit ne Kosove pas arrestimeve nga Prokuria e Kosoves ne Hage si po shihet ende nuk ristrukturua e riorganizuar.



